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 Estatuto registrado sob o n. º 6 de 22/05/1972, no Cartório da Comarca de Tambaú 

 Data da fundação da Entidade 20 de dezembro de 1971 

 Matriculado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Est. de S. Paulo - inscrição nº 3143 
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       CNAS Processo de n. º 28996.026327/95-17 de 30/04/1997 – Resolução 059 de 30/04/1997 

 Inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social de Tambaú n.° 02 de 17/09/99 
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RELAÇÃO DAS DESPESAS  
 DEZEMBRO 2021 

CONVÊNIO MUNICIPAL 
 

Nº 
 

DATA DO 
DOCUMENTO 

CHEQUE 
ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO 

NATUREZA 
DA 

DESPESA 
PAGAMENTO 

 
VALOR R$ 

 

01 
 

06/12/2021 
 

Recibo de Pagto.  
 

Recursos Humanos 

 
393.631.948-09 

 
2.543,18 

02 
 

06/12/2021 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
344.476.908-37 

 
787,90 

03 
 

06/12/2021 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
123.622.978-96 

 
819,32 

04 
 

06/12/2021 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
470.212.908-29 

 
2.351,89 

05 
 

06/12/2021 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
020.592.678-97 

 
2.458,24 

06 
 

06/12/2021 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
274.441.618-52 

 
1.023,18 

07 
 

06/12/2021 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
273.955.608-09 

 
2.098,85 

08 
 

06/12/2021 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
142.115.768-36 

 
383,29 

09 
 

06/12/2021 

 
VIVO 

 
Material de Consumo 

 
02.558.157/0001-62 

 
195,06 

10 
 

06/12/2021 

 
FGTS 

 
Recursos Humanos 

 
- 

 
1.640,77 

11 
 

07/12/2021 
NF. 581 

NF. 275 – Série 1 
 

Serviço de Terceiro 67.202.010/0001-80 
595,00 
344,00 

12 
 

09/12/2021 
 

Recibo de Pagto. 
 

Recursos Humanos 
 

397.840.568-79 
 

1.100,00 

13 
 

10/12/2021 
 

NF. 577 – Série 1 
 

Material de Consumo 00.613.022/0001-27 
 

344,49 

 
14 

 
16/12/2021 

 
NF. 1.160 – Série 1 

 
Material de Consumo 08.687.689/0001-86 

 
62,21 
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José Luiz Furtado 
Vice-Presidente em exercício do S.O.S. 


