

Serviço de Obras Sociais de Tambaú – S.O.S. C.N.P.J./MF 44.727.824/0001-33

1971 a 2021 - 50 ANOS DE TRABALHO PELO SOCIAL

- Estatuto registrado sob o n.º 6 de 22/05/1972, no Cartório da Comarca de Tambaú
- Data da fundação da Entidade 20 de dezembro de 1971
- Matriculado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Est. de S. Paulo inscrição nº 3143
- Declarado de Utilidade Pública Municipal Lei n. º 696 de 11/08/1972
- Declarado de Utilidade Pública Estadual Autógrafo n. º 21.909 Projeto 611/91 Lei 8.257 de 24/03/93
- Declarado de Utilidade Pública Federal Decreto de 16/09/1997 MJ n. º 16.448/94-00
- Certificado de Entidade de fins Filantrópicos e Registro no Conselho Nacional de Assistência Social CNAS Processo de n. º 28996.026327/95-17 de 30/04/1997 – Resolução 059 de 30/04/1997
- Inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social de Tambaú n.º 02 de 17/09/99

RELAÇÃO DAS DESPESAS DEZEMBRO 2021 CONVÊNIO MUNICIPAL

N°	DATA DO DOCUMENTO CHEQUE	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO	NATUREZA DA DESPESA	PAGAMENTO	VALOR R\$
01	06/12/2021	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	393.631.948-09	2.543,18
02	06/12/2021	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	344.476.908-37	787,90
03	06/12/2021	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	123.622.978-96	819,32
04	06/12/2021	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	470.212.908-29	2.351,89
05	06/12/2021	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	020.592.678-97	2.458,24
06	06/12/2021	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	274.441.618-52	1.023,18
07	06/12/2021	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	273.955.608-09	2.098,85
08	06/12/2021	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	142.115.768-36	383,29
09	06/12/2021	VIVO	Material de Consumo	02.558.157/0001-62	195,06
10	06/12/2021	FGTS	Recursos Humanos	-	1.640,77
11	07/12/2021	NF. 581 NF. 275 – Série 1	Serviço de Terceiro	67.202.010/0001-80	595,00 344,00
12	09/12/2021	Recibo de Pagto.	Recursos Humanos	397.840.568-79	1.100,00
13	10/12/2021	NF. 577 – Série 1	Material de Consumo	00.613.022/0001-27	344,49
14	16/12/2021	NF. 1.160 – Série 1	Material de Consumo	08.687.689/0001-86	62,21



Serviço de Obras Sociais de Tambaú – S.O.S.

C.N.P.J./MF 44.727.824/0001-33

1971 a 2021 - 50 ANOS DE TRABALHO PELO SOCIAL

- Estatuto registrado sob o n.º 6 de 22/05/1972, no Cartório da Comarca de Tambaú
- Data da fundação da Entidade 20 de dezembro de 1971
- Matriculado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social do Est. de S. Paulo inscrição nº 3143
- Declarado de Utilidade Pública Municipal Lei n. º 696 de 11/08/1972
- Declarado de Utilidade Pública Estadual Autógrafo n. º 21.909 Projeto 611/91 Lei 8.257 de 24/03/93
- Declarado de Utilidade Pública Federal Decreto de 16/09/1997 MJ n. º 16.448/94-00
- Certificado de Entidade de fins Filantrópicos e Registro no Conselho Nacional de Assistência Social CNAS Processo de n. º 28996.026327/95-17 de 30/04/1997 – Resolução 059 de 30/04/1997
- Inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social de Tambaú n.º 02 de 17/09/99

15			
10			

José Luiz Furtado Vice-Presidente em exercício do S.O.S.